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Periode:
Kunde
Leverandgr

Avdeling

Balanserapport
(2024)

2024
(Alle)
(Alle)
(Alle)

Balanse (2024)
Regnskapskonto

Eiendeler
Anleggsmidler
Finansielle anleggsmidler
Andre fordringer
1399 Andre fordringer
Andre fordringer
Finansielle anleggsmidler
Anleggsmidler
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer
1500 Kundefordringer
Kundefordringer
Andre fordringer
1750 Palgpt leieinntekt
Andre fordringer

Fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
1920 Driftskonto 2367 20 51169
1950 Bankinnskudd for skattetrekk

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Omlgpsmidler

Eiendeler

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital
Annen egenkapital
Opptjent egenkapital
Udisponert resultat
Egenkapital
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld
2400 Leverandergjeld

Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter

2600 Forskuddstrekk

2601 Forskuddstrekk

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

1B
2024-01-01

9 885

9 885

29232
29 232

39117

954 730

4095

958 825

997 942

997 942

854 089

854 089

854 089

854 089

39 284

39 284

18722

2024-12-31 2023-12-31

400 000

400 000

400 000

400 000

43 126

43 126

43 126

171078

12 961

184 039

227 165

627 165

854 089

854 089

854 089

-374 889

479 199

32167

32167

-31680

50 236

2025-02-19 09:32

Svein Leoken

Endring

2023-12-31

400 000

400 000

400 000

400 000

9885 33241

9 885 33241

29 232 -29 232

29 232 -29 232

39117 4009

954 730 -783 652

4095 8 866

958 825 -774 786

997 942 -770 777

997 942 -370 777
854 089
854 089
854 089

-374 889

854 089 -374 889

39284 -7 117

39 284 -7 117

18722 -50 402

50 236
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Norsk Seterkultur
NO 879 270 642

Balanse (2024)
Regnskapskonto

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift
2772 Skyldig arbeidsgiveravgift
2785 Palgpt arbeidsgiveravgift
2787 Palept arbeidsgiveravgift pa ferielenn
Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
2930 Skyldig lznn
2931 Skyldig Iznn
2940 Skyldig feriepenger
2941 Skyldig feriepenger
2945 Periodisering av lgnn
2960 Annen palgpt kostnad
2990 Annen kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld
Gjeld

Egenkapital og gjeld

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Balanserapport
(2024)

1B
2024-01-01

0

18 722

56 873

7 293

21681

85 847
143 854
143 854

997 942

2024-12-31

122

18 678

62 658

-32 817

1989

15292

50 000

97 121

147 966

147 966

627 165

2023-12-31

18722

56 873

7 293

21681

85 847

143 854

143 854

997 942

2025-02-19 09:32
Svein Leoken

Endring

2023-12-31

122

-44

62 658

-89 690

-5 304

15292

-21 681

50 000

11274

4112

4112

-370 777
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